
 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “MOSÈ BIANCHI” 
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali  

Turismo - Costruzioni, Ambiente e Territorio – Liceo Linguistico 

Cambridge International School 

 

Via Minerva,1 - 20900 MONZA – C.F. 85006410154  -  Tel. 039/235941  Fax 039/320260   www.iisbianchi.it   scuola@iisbianchi.it 

Prot. 13864/4.1.o     Monza, 05/04/2018 

                                               Al Sito dell’Istituto 

 
                

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria definitivo Tutor – progetto PON/FESR “10.6.6B-FSEPON-LO-

2017-2  - CUP J55B17000120007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 

“Potenziamento dei percorsi di alternanza  scuola-lavoro”.  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  

Sociale  Europeo  (FSE).  Obiettivo  Specifico  10.6 “Qualificazione dell’offerta di istruzione e 

formazione Tecnica e Professionale” - Azione 10.6.6 – Sotto azione 10.6.6B “Percorsi di 

alternanza scuola-lavoro – transnazionali” 

VISTA la nota del MIUR prot.n AOODGEFID/182 del 10/01/2018 di approvazione dell’intervento a 

valere sul PON obiettivo 10.6 azione 10.6.6 sotto azione 10.6.6B ” “Percorsi di alternanza 

scuola-lavoro – transnazionali”, ed il relativo finanziamento; 

VISTA   la delibera del Collegio Docenti n. 6 dell’08/02/2018 e la delibera del  Consiglio d’istituto n.4 

del 09/02/2018, relative ai criteri di selezione per le figure di Tutor; 

VISTO            l’avviso interno prot. 820/4.1.f  del 26/02/2018 con il quale è stato invitato il personale   
                     dell’Istituto di Istruzione Superiore Statale “Mosè Bianchi di Monza Brianza” a produrre entro       

                     e  non oltre il giorno 17/03/2018 ore 12,00  apposita istanza corredata dal curriculum vitae in  

                     formato europeo per ricoprire il ruolo di Tutor in riferimento al progetto in oggetto; 

 

VISTO        Il verbale di valutazione della Commissione, appositamente costituita e presieduta dal Dirigente  

                    Scolastico, per la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli ed esperienze; 

 

VISTA           l’assenza di ricorsi al decreto provvisorio prot. 1186/4.1.o del 19/03/2018; 

DECRETA 

 

In via definitiva,  di  pubblicare la seguente graduatoria: 

http://www.iisbianchi.it/
mailto:scuola@iisbianchi.it


 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “MOSÈ BIANCHI” 
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali  

Turismo - Costruzioni, Ambiente e Territorio – Liceo Linguistico 

Cambridge International School 

 

Via Minerva,1 - 20900 MONZA – C.F. 85006410154  -  Tel. 039/235941  Fax 039/320260   www.iisbianchi.it   scuola@iisbianchi.it 

 

 

Titolo Modulo 
      

TUTOR  

Punteggio Tutor 

K.E.Y.- Knowledge Empowers You Spadavecchia Filena 25 

 Chiasera Loredana 25 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. 

Dalla data di pubblicazione nell’apposita area del sito internet dell’Istituzione Scolastica. 

 

Decorso detto termine, senza che alcuno abbia presentato ricorso, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Guido Garlati 
    Firma autografa 

 Ai sensi del D.Lgsl. 39/93 – art. 3 comma 2 

 

 

http://www.iisbianchi.it/
mailto:scuola@iisbianchi.it

